
SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

PORTARIA Nº 026/2024 - SEDHC, de 15 de Maio de 2024

                                                          Altera integrantes do COMPIR - Conselho
Municipal da Igualdade Racial 

  Proc. nº 22201/11 

Jackson Nunes, Secretário de Direitos Humanos e Cidadania, no uso de suas 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

Considerando a indicação da SEDHC – Secretaria de Direitos Humanos e Cidadania;

RESOLVE

Art. 1º - Altera  o item f do Art 1º e substitui integrantes da  Secretaria de Direitos
Humanos e Cidadania, nos termos da Lei Nº 2636-A de 3 de Junho de 2011: 

f) Secretaria de Direitos Humanos e Cidadania – SEDHC:
Titular: Adryane dos Santos Paulino - Registro 65142
Suplente: Valeria Uchôa Beranger – Registro 60686

Art.  2º Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação,  retroagindo seus
efeitos a partir de 01/04/2024.

São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade,
15 de Maio de 2024. 

JACKSON NUNES

Secretário de Direitos Humanos e Cidadania


	
	SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
	PORTARIA Nº 026/2024 - SEDHC, de 15 de Maio de 2024
	Altera integrantes do COMPIR - Conselho Municipal da Igualdade Racial
	Proc. nº 22201/11
	Jackson Nunes, Secretário de Direitos Humanos e Cidadania, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei,
	RESOLVE
	Art. 1º - Altera o item f do Art 1º e substitui integrantes da Secretaria de Direitos Humanos e Cidadania, nos termos da Lei Nº 2636-A de 3 de Junho de 2011:
	f) Secretaria de Direitos Humanos e Cidadania – SEDHC:
	Titular: Adryane dos Santos Paulino - Registro 65142
	Suplente: Valeria Uchôa Beranger – Registro 60686
	Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01/04/2024.
	São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade, 15 de Maio de 2024.
	JACKSON NUNES
	Secretário de Direitos Humanos e Cidadania

